Р Е Ш Е Н И Е

15 июля 2019 года                                                                                  № 100/6-7

г.Кумертау

Об утверждении текста сообщения территориальной избирательной
комиссии городского округа город Кумертау Республики Башкортостан

 о проведения жеребьёвки по распределению между
зарегистрированными кандидатами печатной площади для публикации

предвыборных агитационных материалов в государственных и
муниципальных периодических печатных изданиях при проведении

выборов Главы Республики Башкортостан

В соответствии с частью 6 статьи 25, статьями 63, 65 Кодекса

Республики Башкортостан о выборах, Постановлением Центральной

избирательной комиссии Республики Башкортостан от 23 марта 2019 года №

№ 80/5 - 6 «О порядке проведения жеребьевок по распределению между

зарегистрированными кандидатами печатной площади для публикации

предвыборных агитационных материалов в государственных и

муниципальных периодических печатных изданиях при проведении выборов

Главы Республики Башкортостан», территориальная избирательная комиссия

городского округа город Кумертау Республики Башкортостан решила:

1.Утвердить текст сообщения территориальной избирательной

комиссии городского округа город Кумертау Республики Башкортостан о

проведении жеребьёвки по распределению между зарегистрированными

кандидатами печатной площади для публикации предвыборных

агитационных материалов в государственных и муниципальных

периодических печатных изданиях при проведении выборов Главы

Республики Башкортостан (прилагается).

2. Направить настоящее постановление в газету «Кумертауское время»,

разместить его на официальном сайте Администрации городского округа

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД КУМЕРТАУ

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ КУМЕРТАУ
ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

город Кумертау Республики Башкортостан и информационном стенде

территориальной избирательной комиссии.

 3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря

территориальной избирательной комиссии Р.Г. Иванову.

Председатель ТИК                                                                           М.Н. Подковко

Секретарь ТИК                                                                                     Р.Г. Иванова

                                                                                                            Приложение
к решению территориальной избирательной

комиссии городского округа город Кумертау
                                                                                   Республики Башкортостан

                                                                                                   от 15 июля 2019 г. № 100/6-7
«Сообщение

о проведении жеребьевок по предоставлению эфирного времени и печатной
площади на безвозмездной основе в государственных средствах массовой
информации для проведения предвыборной агитации на выборах Главы

Республики Башкортостан
Вниманию зарегистрированных кандидатов на должность Главы Республики

Башкортостан!
22 июля 2019 года в 14.00 часов по адресу: г. Уфа, ул. Заки Валиди, 46,

каб.317 состоится жеребьевка между зарегистрированными кандидатами по
распределению бесплатного эфирного времени на телеканале «БСТ», радиоканалах
«Юлдаш», «Спутник ФМ», телеканалах «Телеканал «Россия» (Россия-1)»,
«Российский Информационный Канал «Россия – 24 (Россия-24)», радиоканалах
«Радио России», «Маяк», «Вести ФМ».

22 июля 2019 года в 16.00 часов по адресу: г. Уфа, ул.Заки Валиди, 46, каб.
317, состоится жеребьевка между зарегистрированными кандидатами по
распределению бесплатной печатной площади в общероссийских государственных
периодических печатных изданиях «Республика Башкортостан», «Башкортостан»,
«Кызыл тан», «Өмет», «Йəшлек», региональных государственных периодических
печатных изданиях «Ошмес», «Урал сасси», «Чолман».

22 июля 2019 года в 14.30ч. по адресу: г.Кумертау, ул. Ленина. 18, здание
Администрации городского округа город Кумертау Республики Башкортостан, в
конференц-зале на 3-ем этаже, территориальная избирательная комиссия
городского округа город Кумертау Республики Башкортостан проводит жеребьевку
между зарегистрированными кандидатами по распределению бесплатной печатной
площади в региональных государственных периодических печатных изданиях
газетах «Кумертауское ВРЕМЯ» и «Юшатыр» на выборах Главы Республики
Башкортостан 8 сентября 2019 года.

При проведении жеребьёвки вправе присутствовать кандидат или его
доверенное лицо, уполномоченный представитель кандидата по финансовым
вопросам.

Представителям зарегистрированных кандидатов, участвующим в
жеребьёвке, иметь при себе документы, удостоверяющие личность.

Регистрация участников жеребьёвки в территориальной избирательной
комиссии городского округа город Кумертау Республики Башкортостан
производится 22 июля 2019 года с 14.00 часов до 14.20 часов в каб. №313.

Телефоны для справок: 8(34761) 4-24-78.
Территориальная избирательная комиссия городского округа город

Кумертау Республики Башкортостан»

Председатель ТИК                                                                         М.Н. Подковко

Секретарь ТИК                                                                                   Р.Г. Иванова